Совет
Васильевского сельского поселения
Шуйского муниципального района
Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  24.04.2015  № 7 к  протоколу 2
О внесении изменений в контракт с главой администрации Васильевского сельского поселения
            Рассмотрев заявление  главы администрации  Васильевского сельского поселения  Онохина Б.Г. от 24.04.2015 года , в соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения условий контракта с главой администрации Васильевского сельского поселения от 06.05.2010г.в соответствии с действующим законодательством  Совет Васильевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление главы администрации Васильевского сельского  поселения  Онохина  Бориса Геннадьевича  от 24.04.2015 года .
2. Привести условия контракта с главой администрации Васильевского сельского поселения  Онохиным Борисом Геннадьевичем  от 06.05.2010г. в  соответствии  со ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", установив срок полномочий главы администрации равным сроку полномочий действующему  Совету Васильевского сельского поселения .

3. Внести соответствующие изменения в контракт с главой администрации Васильевского сельского поселения  от 06.05.2010 г. путем оформления дополнительного соглашения.

Глава Васильевского
сельского поселения                                 Л.В.Шашкова